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Sekamsan Kağıtçılık San.ve Tic.Ltd.Şti. Sürdürülebilir Satınalma Politikası, Etik Kurallar Politikamız, İş Sağlığı ve 

Güvenliği Politikamız, Çevre Politikamız ve Kalite Politikamız ile ortaya koyulan ilke ve prensiplerimiz temel alınarak 
oluşturulmuştur. Sürdürülebilir Satınalma Politikamız, tüm operasyonlarımızda ve her bir paydaşımız ile ilişkimizde, insan 
hakları ve temel çalışma ilkelerine dürüstlük, güven ve saygı esasına bağlılığımızın göstergesidir. 

 
Sürdürülebilir Satınalma politikamız, temel insan ve çalışma hakları ilkelerimizin ve sürdürülebilirlik anlayışımızın tüm 

tedarik zinciri boyunca yayılarak güçlenmesini ve devamlılığının sağlanmasını hedefler. Bu hedefe ulaşabilmek için 
tedarikçilerimizin bu kapsamdaki temel ilkelerimizi bizimle paylaşması ve bu ilkelerin sürekli iyileştirmesi anlayışıyla 
yayılarak geliştirilmesi konusunda bizimle işbirliği içinde olmalarını bekleriz. Sürekli iyileştirmenin sağlanması için yapıcı 
geri bildirim sağlanmasını ve bu alandaki örnek uygulamaların sistematik olarak bizimle paylaşılmasını teşvik ederiz. 

 
Sekamsan Kağıtçılık San.ve Tic.Ltd.Şti. tedarikçilerinin seçiminde burada belirtilen temel ilkelere uyulmasını esas alır; 

 

 Tedarikçiler faaliyetlerini geçerli olan tüm ulusal ve uluslararası kanun ve düzenlemelere uygun olarak sürdürmek 

zorundadır.  

 Tedarikçiler, çalışanları ve tüm paydaşları ile ilişkilerinde doğruluk ve dürüstlük ile hareket etmelidir. 

 Çıkar çatışmasından ve üçüncü kişiler tarafından çıkar çatışması olarak algılanabilecek her türlü faaliyetten 
kaçınmalıdır.  

 Tedarikçiler, ticari sır, know-how ve finansal veriler dâhil, Sekamsan’a ait ve erişimleri olan tüm gizli bilgileri 
korumakla yükümlüdür.  

 Zorla veya zorunlu çalıştırmanın hiçbir türünü uygulayamaz. 

 Çocuk işçi çalıştırılmaz. 

 Tüm çalışanlar eşit haklara sahiptir, ayrımcılığın hiçbir türü hoş görülmez. Tüm çalışanlarına saygılı biçimde davranır. 

 İş yeri ve işçi sağlığı ön planda tutulur ve gerekli tüm önlemler alınır. 

 Psikolojikbezdirme (mobbing) kapsamında değerlendirilebilecek davranışlara müsaade etmez.  

 Çalışma saatleri ve işyeri ortamı içerisinde siyasi ve dini propaganda yapılmasına müsaade etmez.  

 Çalışanlarının bireysel gelişimi için gerekli çabayı gösterir. 

 Tedarikçiler çalışanlarına zihinsel, fiziksel, cinsel ya da başka türlü taciz ve rahatsızlık verici unsurlardan uzak bir 
çalışma ortamı sağlamakla yükümlüdür.  

 Çalışma koşulları, ücretler, mesai saatleri, gibi temel çalışan hakları kapsamındaki karar ve uygulamalar geçerli 
yasalara uygun ve adildir. 

 Tedarikçiler çalışanlarının örgütlenme, sendika kurma ya da sendikalara üye olma haklarına saygılı olacaktır.  

 Tedarikçiler rüşvet veremez, alamaz ve yolsuzluk yapamaz. Sahtekarlık, hile ve rüşvetin her şekli kesinlikle yasaktır. 

 Karşılıklı güven ve saygıya gölge düşürecek, ticari itibarı zedeleyecek küçük düşürücü tüm davranışlardan kaçınılır. 

 İlgili çevre koruma kanunu, mevzuat, yönetmelik ve davranış kuralları eksiksiz uygulanır. 

 Yatırımlarında ve makine-ekipman seçimlerinde düşük karbonlu ekonomiye geçiş ilkelerini göz önünde bulundurur. 

 Ürün yelpazesi, çevreye duyarlı ürün/hammadde alternatiflerini barındırır. 

 Enerji verimliliği, doğal kaynakların korunması, atıkların azaltılması, kirlilik kontrolü için gerekli önlemleri alır. 

 Tüm operasyonlarında atık ve atıksu oluşumu, sera gazı emisyonu, kimyasal kullanımı ve diğer tüm çevresel 
etkilerini; yeniden kullanım, geri dönüşüm veya ikame etme işlemlerini kullanarak azaltır.  

 Atıklarını kaynağında türlerine göre ayrı sınıflandırarak ayrı şekilde toplanmasını, ilgili yasal düzenlemelere uygun 
şekilde geri kazanımını sağlar. 

 Çevre için tehdit oluşturan kimyasalların güvenli işlenmesi, etiketlenmesi, taşınması, depolanması, kullanılması, geri 
kazanımı veya bertarafını sağlama süreçlerini etkin şekilde yönetir. 

 Ürün kalitesi ve güvenliğinin güncellenmesi ve sürekli iyileştirilmesi için bizlerle birlikte çalışır. 

 Güncel gelişmeleri ve teknolojileri yakından takip eder ve bize iyileştirme önerileri sunar. 

 Ürünlerin güvenliği ve kalitesi konusunda garanti verir, gerekli belgeleri sağlar(RoHS,TDS,MSDSvb.) 

 Rekabet gücü yüksek ürünler sunarak bizimde müşterilerimiz için kalite-fiyat dengesi güçlü ürünler üretmemize 
destek olur. 

 

Saygılarımızla , 

Cemal Erdoğan  

Genel Müdür 

Sekamsan Kağıtçılık San.ve Tic.Ltd.Şti. 


